
                                           
 

COMENIUS 2012-2014 

 

„PEACE: COMMON LANGUAGE OF  EUROPE“ 

„TAIKA: BENDROJI EUROPOS KALBA“ 
 

  

COMENIUS PROJEKTO VEIKLOS VERTINIMAS 

2014 m. gegužės mėn. 

 

Tyrimo tikslas – įvertinti 2012–2014 m. Mokykloje vykdyto tarptautinio Comenius projekto 

veiklas, naudą mokiniams ir mokyklai. 

 Buvo apklausta 50 penktų–dešimtų klasių mokinių. 

 

1. Ar žinai projekto šalis–partneres? Išvardinkite 

  Lenkija  (100%) 

Italija    (98%) 

  Turkija   (100%) 

  Vienas mokinys neįvardino Turkijos  (2%) 

  

2. Ar tau patinka projekto veiklos? 

Ne, ne visos    (2%) 

Taip, kai kurios   (48%) 

Taip, beveik visos   (50%) 

 

3. Kurios projekto veiklos tau labiausiai patiko? Kodėl? 

Labiausiai mokiniams patiko „austi“ „Draugystės kilimą“ (38%), nes  buvo smagu 

daryti, daug bendravom, dirbo visa klasė. Filmuką, kaip buvo kuriamas draugystės kilimas galite 

pažiūrėti čia>>> 

Kitos mokiniams patikusios veiklos:    

Kalėdinių atvirukų šalims partneriams gaminimas  (18%) 

Svečių sutikimas mokykloje     (18%) 

Tradicinių šalių patiekalų gaminimas   (16%) 

Skaidrių gaminimas (tradiciniai amatai)   (14%) 

Stendų apie šalis partneres gaminimas    (12%) 

Plakatų gaminimas      (10%) 

Informacijos rinkimas apie šalis, filmų žiūrėjimas, verpsčių gaminimas, koncertas 

pagėgių globos namuose, svečių koncertas ir kt.     

  

4. Su kokiais mokomaisiais dalykais susijusios projekto veiklos? Išvardinkite 

Anglų k.  (88%) 

Dailė  (46%) 

Istorija  (32%) 

https://www.youtube.com/watch?v=_daU_tjOYjY


Geografija (20%) 

Informacinės technologijos (14%) 

Technologijos, lietuvių k., muzika, šokis   (10%) 

Kūno kultūra (8%) 

Matematika  (4%) 

Rusų k., italų k., lenkų k. (2%) 

Beveik visi dalykai  (2%) 

Neatsimena (2%) 

 

5. Kas labiausiai įsiminė iš projekto? Išvardinkite 

Svečių vizitas Lietuvoje, svečių koncertas, kitų šalių šokiai  (70%) 

Kelionė į Lenkiją, Italiją  (16%) 

Svečių laukimas, mokyklos puošimas, suvenyrų gaminimas (8%) 

Filmų peržiūra    (4%) 

Kalėdinių atvirukų gaminimas (2%) 

Skaidrių darymas   (2%) 

Viskas     (10%) 

 

 

6. Ar manai, kad šis projektas davė naudos mokyklai ir tau asmeniškai? Kokios? 

Taip, nes pamatėme kitų šalių atsovus, buvo labai linksma ir įdomu, sužinojome apie 

kitų šalių kultūras, tradicijas, pažinome kitas šalis, daug bendravome su klase, galėjome 

pabendrauti anglų kalba ir kt. 

7. Ar šis projektas padėjo tau sužinoti ką nors naujo apie šalis–partneres? Kokiais būdais? 

Taip (86%) – pažintys su kitų šalių atstovais, išvykos, kitų šalių prisitatymas 

mokykloje, tradicinių patiekalų gaminimas, stendų gamyba, susipažinom su kitų šalių 

kultūra ir kt. 

Truputį  (6%) 

Ne   (8%), nes mažai dalyvavau 

 

8. Ar norėtum, kad mūsų mokykla ir kitais metais dalyvautų panašiuose projektuose? 

Taip   (92%) 

Tikriausiai  (6%) 

Ne  (2%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Atsakymai   

Ne, ne visos   

Taip, kai kurios   

Taip, beveik visos   

 

2. Ar projekto veiklos padeda tau plėsti užsienio kalbos įgūdžius? 

Atsakymai Skaičius Procentai 

Visiškai ne 10 27 % 

Taip, labai padeda 27 73 % 

 

3. Su kuriais dalykais yra susijęs projektas?  Pažymėk. 

Atsakymai Skaičius Procentai 

Kultūra  23 62 % 

Muzika  15 40 % 

Dailė  4 11 % 

Informacinės technologijos 2 5 % 

Kalbos  19 52 % 

Kita: sportas, etnokultūra (2 mokiniai). 

 

4. Kokios projekto veiklos tau labiausiai patiko? Kodėl? 

Praktiniai projekto darbai: lankstinukai, stendai, plakatai, skaidrės (12 mokinių); 

Darbas grupėse, nes patys rinkome informaciją apie įvairias šalis (10 mokinių); 

Išvykos, bendravimas su svečiais (4 mokiniai); 

Mokinių įspūdžiai iš vizitų, nes daug sužinojome apie kitas šalis (3 mokiniai); 

Kad mokiniai gyveno šeimose, nes buvo galima artimiau susipažinti, pabendrauti. 

 

 

5. Ar tu esi susipažinęs su projekto tinklalapiu ir projekto grupe facebook’e? 

Atsakymai Skaičius Procentai 

Taip, esu 19 52 % 

Ne, nesu 18 48 % 

 

6. Kaip tave paveiks šis projektas? Ką jis tau duos? 

Įgijau naujų žinių apie kitas šalis, kultūrą, tradicijas, istoriją (24 mokiniai); 

Susipažinau su kitų šalių žmonėmis (18 mokinių); 

Išmoksiu geriau anglų kalbą (17 mokinių); 

Labiau susidraugausiu su kitais. 

 



7. Ar apgyvendinimas šeimose yra gera mintis? Kodėl? Kodėl ne? 

Taip, nes: 

Gali labiau susipažinti su atvykusiu vaiku; 

Parodome savo draugiškumą, svetingumą (2 mokiniai); 

Kiti pamato mūsų tradicijas, kaip mes gyvename (2 mokiniai); 

Vaikai gali kalbėti angliškai; 

Tai yra įdomu, smagu ir naudinga; 

Susipažįsti su užsieniečio draugo šeima; 

Įdomu pabendrauti su kitų šalių vaikais; 

Susirandi draugų, pažįsti juos artimai. 

 

8. Ar projektui reikalingi vizitai? 

Atsakymai Skaičius Procentai 

Taip, žinoma 29 78 % 

Ne, aš taip nemanau 8 22 % 

 

9. Ar šis projektas padeda tau sužinoti kažką naujo apie partnerių šalis? Taip, nes mes darome 

įvairius kūrybinius darbus apie šalis (11 mokinių); 

Kai kitų šalių žmonės pristato savo šalis, tai sužinai daugiau (2 mokiniai); 

Sužinojau daugiau apie šalis, kai rinkau informaciją atlikti kūrybinius darbus; 

Kai patys vaikai pasakoja apie šeimos narius ir mokyklą; 

Padeda vizitai susipažinti su jų kultūra. 

Kokiais būdais? Darant lankstinukus, plakatus; per vizitus; bendraujant; per renginius; renkant 

informaciją. 

 

10. Keliomis žvaigždutėmis įvertintum mūsų projektą, jei būtum projekto administratorius? 

Atsakymai Skaičius Procentai 

1 žvaigždė 4 11 % 

2 žvaigždės 1 3 % 

3 žvaigždės 6 16 % 

4 žvaigždės 5 13 % 

5 žvaigždės 21 57 % 

 

 


